
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  Stránka 1 z 2 

 tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz   

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Martin Kuchař 

č.j.: KK/2468/IN/25 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10  

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

veřejné zakázky 

„Revitalizace objektu „C“, nemocnice Cheb“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000991 

evidenční číslo ve VVZ: Z2025-003273 

Zadavatel upozorňuje, že již uplynula lhůta pro včasné podání žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle ust. § 98 odst. (3) ZZVZ a tak již není povinen vysvětlení poskytnout. 

Dne 13. února 2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 

Dotaz č.1: 

V tabulce dveří chybí specifikace dveří D20. Prosíme o doplnění.  

Odpověď zadavatele: 

Projektová dokumentace a VV obsahuje dveře D.20, specifikace v příloze. 

Dotaz č.2: 

Dveře D.12a – jak je zde myšlena obložka, když rám je kovový? A jedná se o jednosklo nebo 

dvojsklo? Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Standardní provedení dřevěného obkladu (obložky) na kovovou zárubeň, zasklení bude provedeno 

jednosklem. 

Dotaz č.3: 

Dveře D04 – jedná se o protipožární jednosklo nebo dvojsklo? Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zasklení bude provedeno v takové variantě, aby splňovalo požadavky PBŘ (požadavky na požární 

uzávěr). 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  Stránka 2 z 2 

 tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz   

Dotaz č.4: 

Dveře D04a, D.16, D.16a, D402, D405 – jedná se jednosklo nebo dvojsklo? Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď zadavatele: 

Zasklení bude provedeno jednosklem. 

Dotaz č.5: 

Žádáme zadavatele, aby poskytl upravené PDF výpisu dveří a stěn. Počty se neshodují se soupisem 

prací. Například – dveře D.23 v části onkologie jsou v počtu 7kpl v soupisu prací, ale v PDF pouze 2kpl. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje ocenit počty dle VV. 

Dotaz č.6: 

Mohl by nám zadavatel poskytnou projekt či trasu provizorního napojení elektra, vody a kanalizace? 

Nebo přípojné body pro provoz CT atd. 

Odpověď zadavatele: 

Zhotovitel má zachovat provoz plánovacího CT do 31.7.2025. Předpokládá se, že do té doby budou 

prostory zapojeny stávajícím způsobem. Je na zhotoviteli, jak provede provizorní napojení. 

 

Zadavatel ponechává stávající lhůtu pro podání nabídek, pondělí 24. února 2025 do 10:00.  

 

 

Příloha: 

1) specifikace dveří D.20 

 

Karlovy Vary, 13. února 2025 


